Херцеговачког устанка и личност Д. П. Георгијева-Беровског, ANU —* BIH, Posebna
zdanja, knj. XXX, Odeljenje društvenih nauka, knj. 4, Sarajevo, 1977, 181.

36) Д. Кьосев, op. cit., 76;
M. Пандевски, Idem, 93.
37) А. Д. Новичев, op. cit., 101.
38) Ibidem.
39) Декретот бил донесен на 23 Мухарем, односно на 8/20 декември 1881 го

дина. (Б. Данциг, op. cit., 31).